REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
dn_(4 ©3 L9142 i f@F

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locald, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea
normelor privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea
sportiva, Regulamentului de organizare si desfisurare a Campionatului Republicii
Moldova la volei feminin, editia 2021-2022, examinand demersul vicepresedintelui
clubului sportiv ,, GAMA-SIND” din mun.Cahul, _inregistrat la
primarie cu nr.362 din 10.03.2022,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 3800,00 lei (trei mii opt sute lei 00 bani) pentru
asigurarea hranei sportivilor, arbitrilor si medicului (/9 pers. x 200,00 lei) in cadrul
Campionatului Republicii Moldova la volei feminin, editia 2021-2022, etapa a XI-
a, desfagurat pe data de 13 martie 2022 in incinta Scolii Sportive nr.l din
mun.Cahul.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera suma indicata in p.1 de la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupi destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primdriei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneazd antrenorul-profesor al Scolii Sportive nr.l din

o,
4. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, dl Vladimir Papana, va

asigura conditiile necesare pentru desfasurarea campionatului.
5. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiuly Nicolae DANDIS

:;._ :‘".‘f x - - _u':‘-
b 4, Al
Intocmit:  L.Nistirenc
Coordonat: T.Romaniu
Vizat: A.Micinsch



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


